## **CIRCULAR**



By your side

## 組合員の皆様

2020年5月29日

## お知らせ

このたび、スタンダードクラブは、管理チームをクラブ内に設け、その歴史に新たな 1 ページを刻むことになりました。ここに、クラブ理事会を代表して皆様にお知らせいたします。

理事会はこの半年間、当クラブの長期的戦略実現に向けた要件を精査してきました。このたびの発表は、その結果を受けたものです。クラブ理事会は、チャールス・テイラーの全面的な支援を受け、新しいオペレーティングモデルを当クラブに導入することが、組合員の皆様のために最善であるとの結論に至りました。

新しいモデルにおいても、現在と同じメンバーおよびチームが、当クラブの中核管理業務を担ってまいりますが、今後はこれを外部の管理会社の中ではなく、クラブの中で行います。つまり、当クラブは今後、経営管理をはじめ、引受業務、リスク管理、クレーム処理、財務、その他中核業務などの管理機能を自ら担っていくことになりますが、現在、当クラブの管理業務にあたっている同じチームがこれらすべてを担当いたします。ただし、一部の重要なサポート機能については、引き続きチャールス・テイラーが提供いたします。

この新しいオペレーティングモデルへの移行は、2020年7月に開始し、2021年8月に完了する予定ですが、規制当局の承認を受ける必要があります。当クラブとチャールス・テイラーは、円滑な移行を実現するために必要なあらゆる措置を講じ、組合員の皆様が今後も引き続き、高いサービス水準に裏打ちされた信頼を寄せるチームからの、質の高い保険カバーを受けられるようにいたします。

この移行の一環として、当クラブは、チャールス・テイラーの10~20名の幹部社員を新しいオペレーティングモデルの構築を主導する先発チームとして採用します。先発チームの異動により、当クラブにエグゼクティブチームが設置され、日々の管理業務を監督することになりますが、その他の

The Standard Club Ltd

www.standard-club.com
Incorporated in Bermuda No. 01837. Authorised and regulated by the Bermuda Monetary Authority
London correspondents: Charles Taylor & Co. Limited. Registered in England No. 02561548
Authorised and regulated by the Financial Conduct Authority FRN 785106





業務については移行が完了するまでチャールス・テイラーに委託します。また、移行後も当面はチャールス・テイラーが、情報技術、投資管理、内部監査に関して、市場をリードする専門的な支援サービスを提供します。

本件に関するプレスリリースは、こちらからご覧いただけます。

当クラブの未来は明るく、新しいオペレーティングモデルは、今後数十年にわたる当クラブの戦略 的ニーズに対応できるものと確信しています。当クラブは常に組合員の皆様に寄り添っています。

本件に関してご不明な点がございましたら、私または Jeremy Grose (jeremy.grose@charlestaylor.com) までお問い合わせください。

宜しくお願いいたします。

## Cesare d'Amico Chairman

(本回覧は、英文クラブ回覧を組合員各位の便宜のために日本語に仮訳したものです。)